



Donyaye Eghtesad

Issue #3666

2 Jan 2016

Page 17

کمیته مفید
 گروه گردشگری مفید
 ۱۵٪ تخفیف ثبت نام تورهای اروپایی نوروز ۹۵

دور اروپا: نیس - بارسلون - مادرید - لیسبون - پراگ
 ملت تورستی اروپا: پاریس - بارسلون - رم
 دور ایتالیا فرانسه: رم - فلورانس - ونیز - پاریس

گردشگری مفید
 ۸۸ ۹۹ ۳۳ ۳۷
 www.mofidtravel.com

گردشگری

۱۷
 شنبه ۱۲ دی ماه ۱۳۹۴
 سال چهارم
 شماره ۳۶۶۶

گروه گردشگری
 ۸۷۶۲۱۶۶

نورنگ

تولید کننده رنگ های اکریلیک نما و داخل ساختمان
 اولین مرکز ترکیب رنگ کامپیوتری در ایران

تلفن دفتر مرکزی: ۴۸۱ ۴۰۰ ۸۸ (۰۲۱)
 www.newcolour.ir www.newcolour.co

تجربه جهانی

چرا گردشگری خروچی استرالیا رشد کرده؟ بررسی روندهای گردشگری استرالیا

گروه گردشگری: شمار در حال رشد بازدیدکنندگان استرالیا و گردشگران داخلی این کشور حاکی از آن است که صنعت سفر استرالیا در حال اوج گیری است. اما از آنجا که بخش عمده ای از این رشد به خاطر سفرهای «دیدار دوستان و آشنایان» است که در آن، گردشگران اغلب بزم میزبانان خود می مانند و مخارج گردشگری را به جز حمل و نقل، به حداقل می رسانند در نتیجه، در سال ۲۰۱۴ مخارج گردشگری نسبت به شمار گردشگران به کندی افزایش یافته است.

در همین حال، با اجرای پویانترین شکل ارائه اتاق های اجاره ای از جانب اجاره دهندگان خصوصی در استرالیا، مسافران استرالیایی اقتصاد مشارکتی را پذیرفته اند. رشد موارد اجاره ای خصوصی که در شرایط کمبود اقامتگاه های متعارف در استرالیا به خصوص هتل ممکن شد، ضروری بوده است. افزایش نرخ های اجاره نتیجه این شرایط بود و به تمایل بیشتر مسافران به هر جایگزینی که ارائه شود، منجر شد.

**مستر کارت اعلام کرد
 پر درآمدترین شهرها
 از محل گردشگری در ۲۰۱۵**

۷ شهر آسیایی در لیست پر بازدیدترین شهرهای ۲۰۱۵

شهرهایی که گردشگران بیشترین هزینه کرد را در آنها دارند (میلیارد دلار)

لندن	20.23
نیویورک	17.37
پاریس	16.61
سنو	15.24
سنگاپور	14.85
بارسلونا	13.86
پاکتوک	12.36
کوالالمپور	12.02
دبی	11.68
استانبول	9.37

گروه گردشگری، پرستو فخریان، ۷ شهر آسیایی در لیست پر بازدیدترین شهرهای جهان در سال ۲۰۱۵ هستند و کشورها را که بیشترین درآمد را از گردشگران به دست می آورند، در حالی که اروپا از نخستین نایب های روز جمعه وارد سال جدید میلادی شد، «مستر کارت» در روزهای واپسین سال ۲۰۱۵ طی گزارشی به معرفی پر بازدیدترین و پر درآمدترین شهرهای دنیا پرداخت. اطلاعات این گزارش بر اساس آمارهای رسمی یا برآوردها از نظرسنجی های صورت گرفته بین گردشگران به دست آمده است. لندن، بانکوک، پاریس، دبی، استانبول، نیویورک، سنگاپور، کوالالمپور، سنو و هنگ کنگ ۱۰ مقصد پر بازدید سال گذشته میلادی معرفی شدند.

شهرهای پر بازدید ۲۰۱۵

لندن گرچه شهری قدیمی محسوب می شود که بسیاری از مردم شناس دین آن را دارند، همچنان سالانه نقش عمده ای به عنوان میزبان گردشگران بین المللی بازی می کند. حالا برای دومین سال پیاپی این شهر در صدر پر بازدیدترین ها قرار گرفته است. بر اساس پیش بینی ها، تعداد گردشگران این شهر در سال گذشته میلادی ۱۸۸/۲ میلیون نفر بوده است. در همین حال بانکوک به عنوان دومین شهر پر بازدید، در سال ۲۰۱۵ پذیرای ۱۸۲/۴ میلیون گردشگر بین المللی بوده، شهری

چین، پیشیناز صدور گردشگر در سال ۲۰۱۵

با وجود کاهش رشد اقتصادی چین به پایین ترین حد خود طی سال های اخیر، چین در سال ۲۰۱۵ نیز بیشترین تعداد گردشگران خارجی را به سراسر جهان فرستاد.

به گزارش خبرگزاری میراث فرهنگی به نقل از چاینا دیلی، طبق اعلام وزارت گردشگری CNTA، حدود ۱۲۰ میلیون گردشگر چینی در سال ۲۰۱۵ به خارج از کشور سفر کردند. این در حالی است که تعداد مسافران خارجی چین در دیگر کشورهای طی سال گذشته تنها ۱۰۹ میلیون نفر بود که تعداد مسافران خارجی چین ۱۹/۵ درصدی سالانه در تعداد گردشگران خارجی چین بوده و این تعداد حدود ۱۳ برابر بالاتر از سطح اعلام شده در سال ۱۹۹۸ است.

دوبرابر شدن تقاضای آمریکایی ها برای سفر به ایران

معاون رئیس جمهوری و رئیس سازمان میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری گفت: «درخواست آمریکایی ها برای سفر به ایران برای سال ۲۰۱۶ به بیش از دو برابر افزایش یافته و هیچ تور غربی و آمریکایی برای سفر به ایران لغو نشده است.»

به گزارش میراث آریا، مسعود سلطانی فر که به منظور بازدید از چند پروژه گردشگری و تاریخی که به یزد سفر کرده بود در نشست شورای اداری استان یزد نیز از ارسال پرونده ثبت بافت تاریخی یزد در فهرست میراث جهانی یونسکو طرف دو هفته آینده خبر داد. در ادامه این سفر، نخستین سرویس تاکسی ویژه گردشگری استان یزد نیز با حضور رئیس سازمان میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری در محل استانداری راه اندازی شد. این پروژه به سرمایه گذاری بخش خصوصی و حمایت سازمان میراث فرهنگی، به منظور راهمایی و حمل و نقل گردشگران شهر یزد و سایر اماکن تاریخی و فرهنگی استان راه اندازی شده است. در این پروژه، دهها دستگاه ون و سواری با کیفیت ارائه خدمات لوکس و روانگاند مسلط به زبان انگلیسی و آموزش دیده با لباس های متحدالشکل برای راهنمایی گردشگران تجویز شده اند. وی همچنین از خانه صدرالعلمای یزد به عنوان ساختمان در نظر گرفته برای راه اندازی موزه منطقه ای کویر بازدید کرد و در جریان روند مرمت این بنای تاریخی قرار گرفت. علاوه بر این، این مقام مسؤول، رنگ آغاز ساخت یک هتل پنج ستاره در اردکان را به صدا درآورد. معاون رئیس جمهوری در حاشیه این سفر با اشاره به دیدار خود با چهار وزیر گردشگری کشورهای اروپایی در دو ماه گذشته خاطر نشان کرد: «همه آنان برای سرمایه گذاری در زمینه های مختلف گردشگری اعلام آمادگی کرده اند.»

یک گام برای حل مشکل ماهواره در هتل ها

معاون گردشگری سازمان میراث فرهنگی و صنایع دستی و گردشگری کشور گفت: «مشکل ماهواره در هتل ها رفع شده است.» به گزارش «ایسنا»، مرتضی رحمانی موحد با اعلام این خبر اظهار کرد: «درخواست هتلداران به میراث فرهنگی ارائه شده سپس ما این درخواست را به وزارت ارشاد ارسال می کنیم؛ پس از ارسال، مجوز میزبان دسترسی از سوی وزارت ارشاد برای مجموعه تعیین می شود.»

ریشه یابی کاهش هزینه کردها

اماراساس تحلیل مجمع جهانی اقتصاد، سقوط هزینه کرد گردشگران طی سال ۲۰۱۵ را که در برخی کشورهای جهان تجربه شده است می تواند نتیجه کاهش ارزش پول آنها در برابر دلار آمریکا باشد که به منظور برآورد هزینه ها استفاده می شود.

ارزش پول تایوان، مالزی و ترکیه در برابر دلار آمریکا کاهش داشته است؛ با وجود این، هزینه کرد گردشگران در این کشورها افزایش داشته که این کاهش ارزش پول را می توان به دلایل زیر پیوند داد:

جایزه بزرگ طراحی انجمن طراحان بین المللی انگلستان به ایران رسید

طراحی هتل در ایران رقابت را از بهترین های طراحی هتل در دنیا برد



در آخرین دوره مسابقه بین المللی تعالی طراحی که یکی از شاخص ترین رقابت ها در زمینه طراحی به شمار می آید، مهندس شیوا آقابابایی موفق به دریافت جایزه برتر در شاخه طراحی هتل شد.

جایزه بزرگ طراحی انجمن طراحان بین المللی انگلستان یکی از بالاترین مدارج صنعت طراحی جهان محسوب می شود. بر این اساس جایزه سال ۲۰۱۵ به شرکت مشاور « طرح و آفرینش» برای طراحی مجموعه هتل های بین المللی فرودگاه امام رسید.

مجموعه هتل های Ibis-Novotel فرودگاه امام در سال ۲۰۱۵ از سوی شرکت مهندسی مشاور طرح و آفرینش، پیمانکار طرح و اجرای پروژه، وارد این مسابقه شده بود و در رقابت با پروژه های شاخصی مثل هتل کمپنسی چانگشا، هتل رانف جاکارتا، هتل رایشف هامبورگ، هتل ایبیس استایل ادینبورگ، هتل کیوس رومین (فرانسه)، هتل لونا ۲ استودیوس بالی، سویس هتل بروم، هتل لوبو مائیل، هتل و زمین تینیس رومین گایا ایتالیا، هتل اسپای سیکس سنس اسپانیا، هتل سنتی چرچ سوئیت انگلستان، هتل آپیکورین شیکاگو، هتل تانباتیک شیکاگو و هتل ویرجین شیکاگو موفق به کسب عنوان برنده نهایی رشته طراحی هتل شد. بر همین اساس تندیس این مسابقه در مراسمی که چندی قبل در هتل دورچستر لندن برگزار شد به مهندس شیوا آقابابایی ارضیبت و طرح داخلی پروژه و مهندس محمد نعمتی رئیس هیات مدیره همین شرکت اعطا شد.

این جایزه به عنوان یکی از معتبرترین جوایز بین المللی در زمینه طراحی هتل شناخته می شود. دریافت چنین نشانی برای اولین بار توسط یک شرکت ایرانی در شرایطی رخ می دهد که همزمان با بهبود فضای بین المللی، امیدها به توسعه صنعت هتل داری در کشور زنده شده است.

۳ برترین چگونه انتخاب می شود؟

در این مسابقات پروژه ها در هر یک از زیرشاخه های این مسابقه در دو مرحله توسط هیات داوران که از میان چهره های شاخص صنعت طراحی انتخاب شده اند، مورد بررسی و داوری قرار می گیرند. معیارهای داوری محتوای فنی و زیباشناختی، خلاقیت، و المان هایی چون مطابقت طرح با اهداف تعریف شده، بودجه، و تمهیدات سلامت و ایمنی هستند. همچنین آراء عمومی که به مدت دو هفته پس از داوری اولیه از طریق سایت رسمی مسابقه اخذ می شوند. ۲۰٪ از امتیاز پروژه های حاضر در مرحله نهایی را تشکیل می دهند. هیات داوران این مسابقه از چهره های شناخته شده بین المللی مانند لولیس کارنیه، مایکل دیسون رئیس موزه موزه تاریخ طبیعی لندن و کوین مائو مدیر ارشد طراحی خلاقیت شرکت بوئینگ، بن مک اون مدیر محتوای یوتیوب، جین پترسون مدیر خدمات املاک مستقلات و تسهیلات منطقه بریتانیا شرکت گوگل، دیوید لولیس مدیرعامل مجموعه سان سیکر لندن، متیو دالبی مدیر آفرینش های هنری استودیو هروود، کارولینا کالاداز مدیرعامل موسسه جهانی تحقیقات رنگ، پاتریک تیلور مدیرعامل موسسه رسانای تالیبیت و ترسا دولینگ ویراستار و سردبیر نشریه شناخت بازار پویا تشکیل شده است.

شیوا آقابابایی و شرکت مهندسی مشاور طرح و آفرینش پیش از این نیز در مسابقات بین المللی دیگر حضوری موفق داشته اند. بر این اساس این شرکت با طراحی هتل های فرودگاه امام در مسابقه طراحی هتل و اماکن اقامتی انگلیس که توسط نشریه Design et Al برگزار می شود و در رقابت با ۱۶۸ پروژه دیگر مانند سوئیت، شرایتون، کمپنسی و حیات رجنسی، فرمونت، آپکون، رینتر کارلتون ریورز، ان اچ و ... موفق به کسب عنوان برنده نهایی در بخش مرکز سلامت (SPA) هتل ۲۰۱۵، برنده نهایی در بخش بهترین مستورن هتل ۲۰۱۵ و همچنین فینالیست در بخش بهترین هتل دارای ۲۰۰ اتاق و بیشتر شدند.

لوچ انتفال نیز از سوی هیات داوران در شهر بورنوتو ایتالیا به مهندس شیوا آقابابایی و مهندس محمد نعمتی اعطا شد. همچنین در جریان مسابقه بین المللی Index که در شهر دبی برگزار می شود، تیم مجموعه هتل های Ibis-Novotel فرودگاه امام در سال های ۲۰۱۴ و ۲۰۱۵ موفق شد فینالیست در شاخه بهترین پروژه هتل ۲۰۱۵، فینالیست در شاخه بهترین محوطه سازی ۲۰۱۵، فینالیست در شاخه بهترین مرکز سلامت (SPA) (۲۰۱۵) و فینالیست در شاخه بهترین پروژه هتل ۲۰۱۴ شود. سرمایه گذاری این هتل توسط شرکت توسعه و سرمایه گذاری آریزیاگوات وابسته به گروه مالی گردشگری انجام شده است و بهرمدار آن شرکت Accor فرانسه است.

توجه مدیران محترم

آژانس ها، هتل ها و مراکز گردشگری

برای آژانس های روزنامه اقتصادی کشور
 تلفن مستقیم: ۲۲۶۵۱۸۳۵
 آژانس ها و هتل ها

توجه تغییر است...

TKIja.ir

سایت رسمی آنلاین خرید بلیت
 شرکت خدمات مسافرتی، جهانگردی و تفریحی پرسپولیس
 سیستمی، بازاریابی
 آماده عقد قرارداد با شرکت ها در سراسر کشور

توجه مدیران محترم

آژانس ها، هتل ها و مراکز گردشگری

برای آژانس های روزنامه اقتصادی کشور
 تلفن مستقیم: ۲۲۶۵۱۸۳۵
 آژانس ها و هتل ها

واحد آموزش روزنامه دنیای اقتصاد

آموزش را متفاوت فراگیرید

tc.den.ir